
 

 

 

 

OBEC HOŠŤÁLKOVÁ 

 

Zveřejnění doprovodné informace podle §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Obec Hošťálková obdržela dne 5. 1. 2022 prostřednictvím emailu žádost čj.  H 043/2022 o 

poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Žadatelem je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Předmětem žádosti je poskytnutí informací týkajících se dodavatelů energii – viz příloha 

odpovědi.  

Žadateli byly požadované informace zaslány dne 12.1.2022 e-mailem 

 

 

 

 

…………………………….. 

Petr Laštovica, starosta 

 

 

 

 

 

 



              OB E C  H O Š Ť Á L K O V Á  

 

      Paní 
       Alena Zemanová 

       Lomená 712 

       595 01 Velká Bíteš 

          

       V Hošťálkové dne 10. 1. 2022 

 

Č.j.:  H 043/2022 

 

Sdělení informace dle z.č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Na základě Vaší žádosti ze dne 5.1.2022 podle z.č. 106/1999 Sb., o poskytnutí informace Vám 

sdělujeme následující:  

 

1) K žádosti o poskytnutí informací, zda obec Hošťálková odebírala v říjnu 2021 energii od 

některé ze společností, které ukončily činnost: 

 

- Obec Hošťálková měla uzavřenou smlouvu na odběr energií s firmou Bohemia energy 

enfity s.r.o. 

 

2) K žádosti o poskytnutí informací, které naše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 

energii od některé ze společností, které ukončily činnost: 

 

- Mateřská školka Hošťálková měla uzavřenu smlouvu na odběr energií rovněž s firmou 

Bohemia energy enfity s.r.o.  

 

 
 

 

S pozdravem 

 

…………………………………………… 

Ing. Jana Plevová, místostarostka 

 

Obec Hošťálková  571 442 347 
756 22 Hošťálková č.p. 3  571 442 380 
IČ: 303798   DIČ: CZ00303798  obec@hostalkova.cz 


